



CO słyhać w Nowej Hucie, czyli Ciekawostki dla Obywatelek i Obywateli dotyczące Nowej Huty, część 1

„Mała Strawa pod kopcem Wandy”

W niedzielę, 4 lutego, o godz. 16.30, pod kopcem Wandy rozpocznie się wydarzenie o nazwie „Mała strawa pod kopcem Wandy”. Będzie to rodzinne, kameralne spotkanie przy ognisku w pobliżu kopca. Uczestnicy i uczestniczki wejdą na kopiec Wandy i jeśli warunki atmosferyczne będą sprzyjające, będą oni obserwować zachodzące nad kopcem Krakusa słońce. Następnie zejdą i wspólnie rozpalą ognisko. Będzie możliwość upieczenia na ogniu przyniesionych ze sobą kiełbasek i innych wiktuałów. Organizatorzy zapewniają kijki do pieczenia na ognisku.



Szczegółowe informacje: [Mała Strawa pod kopcem Wandy](#)

Ferie zimowe w MDK im. J. Korczaka

W dniach od 12 do 23 lutego Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Korczaka znajdujący się na os. Kalinowym 18 organizuje szereg atrakcji dla dzieci spędzających ferie w mieście. Oferta skierowana jest do dzieci z klas I – IV, a zajęcia odbywać się będą w godz. 10:00-15:00. Zaplanowano m.in. warsztaty w Teatrze Groteska i Muzeum Archeologicznym, zajęcia plastyczne, muzyczne, komputerowe i teatralne. Organizowany będzie także wielki bal karnawałowy, a także wycieczki i wizyty w kinie. Zapisy potrwać od 22 do 31 stycznia.



Szczegółowe informacje: [Zima w Korczaku](#)

Akcja „Choinka” – nowohucka lokalizacja: ul. Ptaszyckiego 6

Do 4 lutego istnieje możliwość dostarczenia świątecznego drzewka w doniczce na ul. Tadeusza Ptaszyckiego 6, przed Halą Sportowo-Widowiskową Hutnik Kraków/Suche Stawy. W ramach akcji „Choinka” Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie przyjmuje żywe drzewka po to, by je później posadzić w krakowskich lasach i na uroczyskach.



Szczegółowe informacje: [Akcja „Choinka” w Krakowie](#)

Dni otwarte na porodówce w Szpitalu im. S. Żeromskiego

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego zaprasza na *Dni Otwarte* na oddziale ginekologiczno-położniczym. Najbliższy taki dzień to niedziela 28 stycznia, godz. 10-13. Kolejne *Dni Otwarte* planowane są na 24 marca i 16 czerwca. Warto podkreślić, że Oddział Ginekologiczno-Położniczy znalazł się w czołówce rankingu „[TOP3 w regionie](#)”, obejmującym region południowy, czyli województwa: śląskie, małopolskie, świętokrzyskie i opolskie. Ranking prowadzony jest przez Fundację „Rodzić po ludzku”, a jego głównym celem jest informowanie kobiet o rzeczywistej jakości opieki świadczonej przez poszczególne szpitale oraz przyczynianie się do podnoszenia jakości opieki okołoporodowej na porodówkach. Szczegółowe informacje: [Dni Otwarte na porodówce w nowohuckim szpitalu](#)